
POSTO

Satélite
OOAUOAQE &SE6URAMÇA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 2010.0108.02/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N.» 17/2023 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
TIPO: MENOR PREÇO/ ITEM
DATA; 31/08/2023
ABERTURA: 09:00 HORA

ANEXO VI

CARTA DE APRESENTACAO DE PROPOSTA FINAL PARA FORNECIMENTO

A Senhora

PREGOEIRA da Prefeitura de Pastos Bons/MA

Pregão Eletrônico n° 17/2023, Processo Administrativo n® 2010.0108.02/2023

A empresa: DEUSEVAL DE OLIVEIRA GASPAR - EPP, CNPJ íf 06.166.656/0004-08, INSC.

EST. 12.205.452-0, com endereço na Av. Domingos Sertão. n° 137, Bairro São José, Pastos
Bons

oliveiraqasDarl25ía)vahoo com.br. por intermédio de seu representante legal, o Sr. DEUSEVAL
DE OLIVEIRA GASPAR, infra-assinado, portador(a) da Carteira de Identidade n" 34.374 SJSP/MA

e do CPF n° 012.532.203-87, encaminha proposta de preços fina! pós rodada de lances conforme
segue:

MA, CEP 65870-000, Telefone: 99 3555-1112/99 98845-6125, e-mail:

VAÜDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.
PREVISÃO DE ENTREGA: Conforme solicitação da secretaria requisitante.
Declaramos que concordamos com todas as condições do edital.

FORNECIMENTO OE COMBUSTÍVEL PARA TODAS AS SECRETARIAS

COTA PRINCIPAL - Correspondente até a 80% (oitenta por cento) das quantidades totais do objeto, destinado à participação dos
interessados que atendam aos requisitos deste editai.

ESPECIFICAÇÃOITEM UNIDADE QTD MARCA VL. UNIT. VL. TOTAL

BR
OLEO DIESEL COMUM - COTA PRINCIPAL1 LT 240000

PETROBRÁS 5,49 1.317.600,00
BR

3 GASOLINA - COTA PRINCIPAL LT 280000
PETROBRÁS 5,73 1.604.400,00

TOTAL 2.922.000,00i

DEUSEVAL DE OLIVEIRA GASPAR - EPP

CNPJ n° 06.166.656/0004-08 INSC. EST. n** 12.205.452-0

End.: Av. Domingos Sertão, n® 137, Bairro São José, Pastos Bons - MA, CEP 65870-000

E-mail: oli\ cirauasnar I25:<t Viihoo.com.br | Telefone: (99)98845-6125



POSTO

Satélite
0U«l'0ADIfttr6UBANÇ&

COTA RESERVADA • Correspondente até a 20% (vinte por cento) das quantidades totais do objeto, destinado á participação de
empresas enquadradas como Microempresas - ME e Empresas de Pequeno Porte - EPP, inclusive Microempreendedores Individuais

- MEI, sem prejuízo da sua participação na cota principal

ESPECIFICAÇÃOITEM UNIDADE QTD MARCA VL. UNIT. VL. TOTAL

BR
5 OLEO DIESEL S10 ■ COTA RESERVADA LT 90000

PETROBRÁS 6,01 540.900,00

540.900.00TOTAL
1

VALOR TOTAL DA PROPOSTA 3.462.900.00
1

Valor Total e final por extenso: R$ 3.462.900,00 (três milhões, quatrocentos e sessenta
e dois mil e novecentos reais);

NO CASO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE, ASSINALE:

(X Declaramos para os devidos fins, que somos Empresa de Pequeno Porte, nos termos
da Lei Complementar n° 125/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal
condição com os documentos enviados - DOCUMENTACAO, conforme previsto no Edital.

IMPORTANTE:

1 - Fica a municipalidade com o direito assegurado de contratar ou rejeitar esta proposta
se assim lhe convier, se

m que ao fornecedor caiba qualquer reclamação ou indenização.
2 - A assinatura do fornecedor implica na sua total aceitação das regras deste processo
licitatório.

Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens e/ou
abatimentos, impostos, transporte (carga e descarga) até o destino, taxas e encargos
sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outras quaisquer
que incidam sobre a contratação.

3

Pastos Bons (MA), 22 de setembro de 2023.

P

I»L!»fc\ AL Dfc OLlVffRA GASPAR - fPP j

WliSFVM. Dl OLIVEIRA GASPAR

Rti n“ J4 374

CPF n"Ui2.5l2.SJ3-H7

DEUSEVAL DE OLIVEIRA GASPAR - EPP

CNPJ n® 06.166.656/0004-08 INSC. EST. n** 12.205.452-0

End.: Av. Domingos Sertão, n® 137, Bairro São José, Pastos Bons - MA, CEP 65870-000

E-mail: oli\ ciraüasparl25:« vjlioo-com.br | Telefone: (99)98845-6125


